EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  114 /2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CILENIO WELINGTON DE SOUSA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE JANELAS E PORTAS EM BLINDEX,
COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, A SEREM UTILIZADAS
NA REFORMA DO VELÓRIO MUNICIPAL, SITUADO NESTA
CIDADE DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL
R$13.578,42 (treze mil, quinhentos e setenta e oito reais e
quarenta e dois centavos)

PRAZO O prazo do contrato Administrativo será  de 60 (sessenta) dias,
contados das assinaturas do mesmo

PROCESSO 0027173

MODALIDADE Pregão Nº 114/2019

FRONTEIRA-MG., 16 de outubro de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira